



Wszystko dla Twojego pupila

Oferta ważna
10-16 kwietnia

Sprawdź
wielkanocne
okazje

na ostatniej stronie!



PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

-30%
za 1 szt. od 21,99
15,39

REAL NATURE

Wilderness Pure 800 g

Mokra, monobiałkowa karma dla psa.

Wybrane rodzaje. (1 kg = 19,24 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 21,99 zł,
z Rabatem Friends: 20,89 zł, taniej o 26%



-50%
na drugą
szt.

za drugą szt. od 99,99
49,99

SELECT GOLD Sensitive 4 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 12,50 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 99,99 zł,
z Rabatem Friends: 94,99 zł, taniej o 47%

Produkty z reklamy TV



2+1
ZA 1 GR

przy zakupie 3 szt.

za 1 szt. od 49,49
33,00

Brit Premium by Nature 3 lub 15 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 7,51 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 49,49 zł,
z Rabatem Friends: 47,02 zł, taniej o 29%



PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

-30%
za 1 szt. od 7,49
5,24

REAL NATURE Original 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(100 g = od 6,16 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,49 zł,
z Rabatem Friends: 7,12 zł, taniej o 26%



PRZY
ZAKUPIE
5 SZT.

-33%
za 1 szt. od 12,99
8,70

Sheba 4 x 85 g

Mokra karma dla kota.

Wybrane rodzaje. (1 kg = 25,59 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 29%



1 l = od 2,80 zł

PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-20%
za 1 szt. od 34,99
27,99

Super Benek Standard 10 l

Wydajny żwirek o zapachu glinki, lawendy
lub zielonego lasu. Zbrylający, eliminuje
grzyby i bakterie.

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 34,99 zł,
z Rabatem Friends: 33,24 zł, taniej o 15%

Więcej za mniej!

maxizoo.pl



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

za 1 szt. od
14,39
od 17,99



PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

-30%

za 1 szt.
4,89
6,99

MultiFit Native uszy królicze 100 g

Dostępna wersja z futrem i bez.

(100 g = od 14,39 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 17,99 zł,

z Rabatem Friends: 17,09 zł, taniej o 15%

MultiFit świnińskie uszy

Naturalny suszony gryzak, dostępny

w sprzedaży na sztuki. (1 szt. = 4,89 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł,

z Rabatem Friends: 6,64 zł, taniej o 26%



Więcej za



PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

-25%

za 1 szt.
4,12
5,49

SELECT GOLD Sensitive 100 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(100 g = 4,12 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,49 zł,

z Rabatem Friends: 5,22 zł, taniej o 21%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-20%

za 1 szt.
7,99
9,99

Brit Paté & Meat 400 g

Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 19,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,

z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 15%



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

za 1 szt.
71,99
89,99

PREMIERE Soft 4 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 18,00 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł,

z Rabatem Friends: 85,49 zł, taniej o 15%



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

za 1 szt. od
79,99
od 99,99

Acana 2 kg

Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 40,00 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 99,99 zł,

z Rabatem Friends: 94,99 zł, taniej o 15%



w aplikacji Maxi Zoo

%



Pobierz aplikację

mniej!

%



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-20%

za 1 szt. od
7,99
od 9,99

Animonda Carny 400 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 19,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 15%



PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

-25%

za 1 szt.
5,24
6,99

SELECT GOLD Medica 85 g

Dietetyczna mokra karma dla kota,

w saszetkach. Wybrane rodzaje. (100 g = 6,16 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 6,99 zł,
z Rabatem Friends: 6,64 zł, taniej o 21%



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

za 1 szt.
10,39
12,99

Sheba 6 x 50 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 34,63 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 15%



1 saszetka = 1,87 zł

Tylko w
maxi zoo

-25%

22,49
29,99

PREMIERE 12 x 85 lub 12 x 100 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 18,74 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 29,99 zł,
z Rabatem Friends: 28,49 zł, taniej o 21%



PRZY
ZAKUPIE
3 SZT.

-33%

za 1 szt. od
6,69
od 9,99

Vitakraft CatStick Mini 6 x 6 g

Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.

(100 g = od 18,58 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 29%



-50%
na drugą
szt.

za drugą szt.
11,49
22,99

Purina One 800 g

Pełnoporcjowa, zbilansowana, sucha
karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 14,36 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 22,99 zł,
z Rabatem Friends: 21,84 zł, taniej o 47%



Miłość do
zwierząt



Click
& Collect

maxizoo.pl

Kwiecień



Royal Canin SHN® 85 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(100 g = 4,69 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł,
z Rabatem Friends: 4,74 zł, taniej o 15%

PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

-20%

za 1 szt.
3,99
4,99



Tylko w
maxi zoo

PREMIERE Meati Sensitive 800 g
Mokra karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 16,99 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 15,99 zł,
z Rabatem Friends: 15,19 zł, taniej o 10%

PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
13,59
15,99



Farmina N&D 800 g
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = od 44,16 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 52,99 zł,
z Rabatem Friends: 50,34 zł, taniej o 29%

2+1
ZA 1 GR

przy zakupie 3 szt.

za 1 szt. od
35,33
od 52,99



Tylko w
maxi zoo

PREMIERE Sensitive 12,5 kg
Sucha karma dla psa. Wybrane rodzaje.
(1 kg = 12,89 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 179,00 zł,
z Rabatem Friends: 170,05 zł, taniej o 5%

-10%

161,10
179,00



Zabezpiecz pupila przed kleszczami i pasożytami!



cena za 1 pipetę

Frontline Spot-On dla psa lub kota

Roztwór do aplikacji na skórę psa lub kota, chroni zwierzę przed kleszczami i pchłami, dodatkowo odstrasza owady latające, w tym komary i moskity. (1 szt. = od 23,37 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 27,49 zł



-15%

od
23,37
od 27,49



-15%

od
32,29
od 37,99

Drontal dla psa

Tabletki odrobaczające, skuteczne wobec wszystkich pasożytów jelitowych. Wystarczy jedna tabletka raz na trzy miesiące.
(1 tab. = od 16,15 zł)
Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 37,99 zł



w aplikacji Maxi Zoo

%

pełny smaku!



PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

-20%

SELECT GOLD Pure 85 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(100 g = od 7,05 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 7,49 zł,
z Rabatem Friends: 7,12 zł, taniej o 15%

za 1 szt. od
5,99
od 7,49



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-15%

Moments przysmaki 30 g

Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.

(100 g = 28,30 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 9,99 zł,
z Rabatem Friends: 9,49 zł, taniej o 10%

za 1 szt.
8,49
9,99



PRZY
ZAKUPIE
12 SZT.

-20%

Moments Soup 40 g

Mokra karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(100 g = 8,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,49 zł,
z Rabatem Friends: 4,27 zł, taniej o 15%

za 1 szt.
3,59
4,49



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

Bozita 400 g

Sucha karma dla kota. Wybrane rodzaje.

(1 kg = od 51,98 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 25,99 zł,
z Rabatem Friends: 24,69 zł, taniej o 15%

za 1 szt. od
20,79
od 25,99



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

N&D Prime 1,5 kg

Sucha karma dla kota, jakości premium.

Wybrane rodzaje. (1 kg = od 47,99 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 89,99 zł,
z Rabatem Friends: 85,49 zł, taniej o 15%

za 1 szt. od
71,99
od 89,99



PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.

-20%

REAL NATURE Wilderness 2,5 kg

Sucha karma dla kota, z wysoką zawartością mięsa. Wybrane rodzaje.

(1 kg = 44,48 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 139,00 zł,
z Rabatem Friends: 132,05 zł, taniej o 15%

za 1 szt.
111,20
139,00



Miłość do
zwierząt



Click
& Collect

maxizoo.pl

Wiosenny trening czas start!



3+1
ZA 1 GR

przy zakupie 4 szt.

za 1 szt.
6,75
8,99

Miamor Cream 6 x 15 g

Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.

(100 g = 7,50 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 8,99 zł,
z Rabatem Friends: 8,54 zł, taniej o 21%



3+1
ZA 1 GR

przy zakupie 4 szt.

za 1 szt.
9,75
12,99

PREMIERE Soft Bites 40 g

Przysmaki dla kota. Wybrane rodzaje.

(100 g = 24,38 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 12,99 zł,
z Rabatem Friends: 12,34 zł, taniej o 21%



**PRZY
ZAKUPIE
2 SZT.**

Tylko w
maxi zoo

MultiFit Soft Trainies

Miękkie przysmaki treningowe dla psa.

Wybrane rodzaje. (1 kg = od 36,78 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 17,99 zł,
z Rabatem Friends: 17,09 zł, taniej o 15%

-20%
za 1 szt. od
14,39
od 17,99



Tylko w
maxi zoo

REAL NATURE Wilderness Meat Snack Training 150 g

Przysmaki treningowe dla psa. Wybrane rodzaje.

(100 g = 12,26 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 22,99 zł,
z Rabatem Friends: 21,84 zł, taniej o 15%

-20%
za 1 szt.
18,39
22,99

Tydzień marki KONG

10-16.04.2025 r.

20%
RABATU

przy zakupie
2 produktów



w aplikacji Maxi Zoo



Pobierz aplikację

Oferta ważna w dniach
1 kwietnia–30 czerwca



2,99

NISKA CENA

FIT+FUN kość TPR dla psa



2,99

NISKA CENA

FIT+FUN zabawka dla kota –
cukierek

NASZA

**NISKA
CENA**

**Kupuj produkty
w naszych
niskich cenach**



9,99

NISKA CENA

AniOne zabawka dla psa –
serce lub kość



4,99

NISKA CENA

FIT+FUN wędka dla kota – taśma



49,99

NISKA CENA

FIT+FUN transporter szary



12,99

NISKA CENA

AniOne szampon – różne rodzaje



Miłość do
zwierząt



Click
& Collect

maxizoo.pl



**Więcej
za mniej!**

%

Oferta ważna w dniach
1.04–30.06.2025 r.



PRZY
ZAKUPIE
6 SZT.

-15%

za 1 szt.
4,24
4,99

Animonda vom Feinsten 150 g

Mokra karma dla psa, przeznaczona dla małych ras.

Wybrane rodzaje. (1 kg = 28,27 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 4,99 zł,
z Rabatem Friends: 4,74 zł, taniej o 10%



PRZY
ZAKUPIE
10 SZT.

-20%

za 1 szt.
4,39
5,49

Dolina Noteci 85 g

Bezzbożowa, pełnoporcjowa, mokra karma

dla kota. Jakość premium. Różne rodzaje. (100 g = 5,16 zł)

Najniższa cena w ciągu 30 dni przed obniżką: 5,49 zł,
z Rabatem Friends: 5,22 zł, taniej o 15%

Wielkanocne okazje!

10–19.04.2025 r.

20%
RABATU

przy zakupie 3 produktów**

Promocja obejmuje przysmaki dla wszystkich
zwierząt oraz zabawki dla psa i kota



maxizoo.pl



maxizoo.pl/
newsletter



Click
& Collect

Nasze media społecznościowe:



Certyfikowano przez PEFC

Wyrob pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób
PEFC-COC-1101
www.pefc.pl

Oferty na stronach 1–6 ważne od 10 do 16.04.2025 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Produkty Frontline i Drontal są lekami. Dla bezpieczeństwa stosuj je zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Zwróć uwagę na przeciwwskazania. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem weterynarii. Maxi Zoo zastrzega sobie prawo do zakończenia promocji przed upływem ww. terminu w razie wyczerpania zapasów magazynowych. Oferty produktowe mogą się różnić między sklepami. Promocje nie mogą się łączyć ze sobą. Powyższe informacje nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego, lecz jedynie zaproszenie naszych Klientów do zawarcia umowy sprzedaży. Szczegóły u pracowników sklepów oraz na <https://www.maxizoo.pl>.

** Oferta ważna od 1.04 do 30.06.2025 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dostępna przy zakupie określonej liczby towaru tego samego rodzaju.

** Oferta ważna od 10 do 19.04.2025 r. lub do wyczerpania zapasów promocyjnych. Oferta dostępna przy zakupie 3 sztuk produktu z kategorii: przysmaki dla zwierząt, zabawki dla psa, zabawki dla kota. Oferta dostępna w sklepie stacjonarnym i online. Dostępność produktów w zależności od lokalizacji może się różnić.

Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl

